E’ approvato il riparto per la concessione di contributi al potenziamento delle 

attrezzature e dei mezzi – Quinto provvedimento relativo ai progetti presentati 

nell’anno 2024 (Allegato 1 e Allegato 2). 

Art. 2 

È impegnata, per la causale nelle premesse, la somma di euro 94.885,65 

(novantaquattromilaottocentoottantacinque/65) che graverà sul cap. 761 piano 

gestionale 30, del centro di responsabilità n. 13 del bilancio autonomo della Presidenza 

del Consiglio dei Ministri per l’esercizio finanziario 2025 in favore 

dell’Organizzazione Associazione Nazionale dei Vigili del Fuoco in Congedo 

delegazione di Lenola ed altri, come indicato nella tabella (Allegato 1) che fa parte 

integrante e sostanziale del presente decreto. 

Art. 3 

È impegnata, per la causale nelle premesse, la somma di euro 3.719,48 

(tremilasettecentodiciannove/48) che graverà sul cap. 761 piano gestionale 1, del 

centro di responsabilità n. 13 del bilancio autonomo della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri per l’esercizio finanziario 2025 in favore dell’Organizzazione Gruppo 

Comunale di Venticano – Venticano (AV), come indicato nella tabella (Allegato 2)